
Název účtu: Aleksićová Marija
Klient: Mgr. Marija Aleksićová
Rodné číslo: 8554054377

Bydliště:
798 41 Stařechovice
Služín 50

Potvrzení o výši zaplacených úroků z úvěru
Potvrzení ze dne: 01.01.2024

Smlouva o úvěru č.: 683093129

Potvrzujeme, že

částka úroků uhrazená v kalendářním
z výše uvedeného úvěru roce 2023 činí v Kč

86 413.47

Tento dokument je pouze potvrzením částky, která byla České spořitelně, a.s., ve stanoveném období zaplacena jako úroky z výše uvedeného
úvěru, a to bez ohledu na jeho druh, zajištění, účel či název. Dokument nelze považovat za potvrzení o splnění jakýchkoli dalších, např. zákonem
či jiným právním předpisem předepsaných či požadovaných podmínek.
Česká spořitelna nenese žádnou odpovědnost za další použití tohoto potvrzení. Upozorňujeme, že částku rovnající se úrokům z úvěru, které byly
ve zdaňovacím období uhrazeny, lze od základu daně odečíst jen po splnění všech podmínek uvedených v příslušných právních předpisech.
O způsobu prokázání a doložení nároku na snížení základu daně informuje příslušný finanční úřad nebo plátce daně (zaměstnavatel).

V Praze dne 01.01.2024
Za Českou spořitelnu, a.s.:

Petra Skrbková
ředitelka úvěrů na bydlení

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Strana č.: 1/2
4572

S
B

V
P

_
1
0
3
|4

5
7
2
|C

S
4
0
0
1
0
1
2
2
4
7
8
4
5

3
|1

0
0
5
3
2
/8

0
3
6
/1

/1
|8

1
|K

_
C

|_
_
_
|0

0
0
0
0
0
7
4
4
0
4
3
2
5
8
0

R
|A

R
C

H
IV

|T
P

2
U

P
D

N
S

H
S

_
|S

B
V

C
.C

S
B

A
0
0
.O

M
C

B
A

P
.H

0
2
3
1
2
3
1
.0

0
1
0
|5

0
5
2
5
1
2
1
|T

K
ID

5
0
5
2
3
9
7
9
0
0
0
0
8
0
6
8



Potvrzení o výši zaplacených úroků z úvěru
Potvrzení ze dne: 01.01.2024

Díky potvrzení o úrocích
ušetříte na daních

V případě, že hypotékou řešíte bytové potřeby, máte dle zákona o daních z příjmů č. 586/1992 Sb.
v platném znění nárok na odpočet úroků od základu daně z příjmu.

Můžete si o něj zažádat prostřednictvím daňového přiznání.

Od základu daně je možné odečíst částku, která se rovná úrokům z hypotečního úvěru zaplaceným
ve zdaňovacím období.

Odpočtem výrazně ušetříte a můžete ho využít, ať už jste osoba vydělečně činná, nebo zaměstnanec.
Jako zaměstnanec můžete nárok na odpočet úroků uplatnit přímo u svého zaměstnavatele.

Tip pro Vás:
Kontaktujte svého zaměstnavatele (mzdovou účetní), či daňového poradce.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Strana č.: 2/2
4572

S
B

V
P

_
1
0
3
|4

5
7
2
|C

S
4
0
0
1
0
1
2
2
4
7
8
4
5

3
|1

0
0
5
3
2
/8

0
3
6
/1

/1
|8

1
|K

_
C

|_
_
_
|0

0
0
0
0
0
7
4
4
0
4
3
2
5
8
0

R
|A

R
C

H
IV

|T
P

2
U

P
D

N
S

H
S

_
|S

B
V

C
.C

S
B

A
0
0
.O

M
C

B
A

P
.H

0
2
3
1
2
3
1
.0

0
1
0
|5

0
5
2
5
1
2
1
|T

K
ID

5
0
5
2
3
9
7
9
0
0
0
0
8
0
6
8


